VILLA GEMMA CASA DI CURA SPA

COSTI CONTABILIZZATI - Servizi Offerti Ricoveri e Ambulatori

DESCRIZIONE

2022

Costi per servizi

Costi godimento beni di terzi
Costi del Personale

Altri costi

Costi per materie prime e di consumo

1.127.746,00
6.938.497,00

966.521,00
8.141.420,00
1.602.180,00

TOTALE

18.776.364,00

La voce "Altri costi" comprende
Ammortamenti

Svalutazioni

Variaz.Rimanenze

Oneri diversi di gestione




VILLA GEMMA CASA DI CURA SPA

COSTI CONTABILIZZATI - Servizi Offerti Ricoveri e Ambulatori

DESCRIZIONE 2021
Costi per materie prime e di consumo 1.238.498,00
Costi per servizi 6.640.956,00
Costi godimento beni di terzi 946.581,00
Costi del Personale 8.065.971,00
Altri costi 1.662.995,00
TOTALE 18.555.001,00

La voce "Altri costi" comprende
Ammortamenti, svalutazioni, variaz. Rimanenze, oneri diversi di gestione



